
 

Responsabile del Procedimento  Responsabile del Settore 
Dott.ssa Stefania Scaramuzzi  Dott.ssa Antonella Palermo 

  

DIREZIONE RICERCA, INTERNAZIONALIZZAZIONE E INTERAZIONE CON IL TERRITORIO 
SETTORE RICERCA E ALTA FORMAZIONE 

Ufficio Post-Lauream 

 
D.R. 706/2025 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con n. 455 del 12 aprile 2024; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 236 del 20 

febbraio 2024; 

VISTO il D.R. 486 del 08 aprile 2025 con cui è stato emanato il Bando di Concorso per 

l’ammissione allo short master in “Sustainability and Innovation Manager – SIM”, a.a. 

2024/25, ed in particolare l’art. 6; 

VISTO il D.R. 582 del 09 maggio 2025 con cui sono stati prorogati i termini di presentazione 

delle domande di ammissione al predetto bando di concorso; 

ATTESA la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per il suddetto 

Concorso 
 

 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’art. 6 del Bando di concorso, la Commissione giudicatrice per l’ammissione allo short 

master in “Sustainability and Innovation Manager – SIM” per l’a.a. 2024/25, è così costituita: 

 

Membri effettivi  

- Prof. Pierpaolo PONTRANDOLFO in qualità di Presidente (P.O. IEGE-01/A) - Dipartimento di 

Meccanica, Matematica e Management – Politecnico di Bari; 

- Prof. Antonio MESSENI PETRUZZELLI (P.O. IEGE-01/A) - Dipartimento di Meccanica, Matematica e 

Management – Politecnico di Bari; 

- Dott. Michele VENEZIA - Banca Intesa Sanpaolo. 

 

Bari, 18/06/2025  

IL RETTORE 

Prof. Ing. Francesco Cupertino 


		2025-06-18T09:55:21+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




